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Themelore Biznes E përparuar Elitë

Planifikimi dhe strukturimi i faqes Falas Falas Falas Falas

Dizajni (deri në 3 propozime) Po Po Po Po

Butona 5 6 8 12

Gjuhë 2 3 4 5

Sistemi për menaxhim të përdoruesve (i 

thjeshtë)
Po Po Po Po

Sistemi për menaxhim të përdoruesve (i 

përparuar)
Jo Jo Po Po

Artikuj 100 300 1000 10000

Foto galeri 1 3 5 100

Foto slider 1 1 1 10

Video galeri 1 3 5 100

Kategori 0 5 15 Pa limit

Kontakt forma 1 1 1 1

Integrimi i FB Fan Page Po Po Po Po

Share paketa (Print, share, like) Po Po Po Po

Google analytics Po Po Po Po

Kërkim i thjeshtë Jo Jo Po Po

Kërkim i përparuar Jo Jo Jo Po

Sistemi i komenteve (FB) Jo Jo Po Po

Moduli i rrjeteve shoqërore Jo Po Po Po

Menaxhimi i e-postave Po Po Po Po

SEO Ready Po Po Po Po

Sistemi për menaxhim të reklamave Jo Jo Po Po

Moduli për SMS marketing Po Po Po Po

Mirëmbajtje Falas Falas Falas Falas

Albasoft CMS 10€ (Viti i parë falas) 20€ (Viti i parë falas) 30€ (Viti i parë falas) 40€ (Viti i parë falas)

Domain (com, net, info, org, biz, al) 12€ (Viti i parë falas) 12€ (Viti i parë falas) 12€ (Viti i parë falas) 12€ (Viti i parë falas)

Hostingu Cloud Hosting 1 (Viti i parë falas) Hosting 2 (Viti i parë falas) Hosting 3 (Viti i parë falas) Hosting 4 (Viti i parë falas)

Çmimi 599.00 € 799.00 € 1,199.00 € 2,599.00 €

Sasi shtesë Çmimi Sasia Totali

Foto galeri 20.00  €                                            1 20.00  €                                            

Video galeri 20.00  €                                            1 20.00  €                                            

Kërkim i thjeshtë 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

Kërkim i përparuar 150.00  €                                          1 150.00  €                                          

Sistemi i përparuar i komenteve 150.00  €                                          1 150.00  €                                          

Share Package (veglat për shpërndarje 

marketingu) 120.00  €                                          1 120.00  €                                          

Statistika të avancuara, Google Analytics 30.00  €                                            1 30.00  €                                            

Gjuhë nga e majta-djathtas (L2R) 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

Gjuhë nga e djathta-majtas (R2L) 150.00  €                                          1 150.00  €                                          

Kontakt forma 50.00  €                                            1 50.00  €                                            

Buton 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

Module shtesë Çmimi Sasia Totali

Forum (me menaxhim) 250.00  €                                          1 250.00  €                                          

E-mail marketing nga subscribe 50.00  €                                            1 50.00  €                                            

Shumë pamjesh, shumë dizanjësh, shumë 

strukturësh (Multi View, Multi Design, Multi 

Structure) 500.00  €                                          1 500.00  €                                          

Full resporsive 500.00  €                                          1 500.00  €                                          

Versioni mobil 800.00  €                                          1 800.00  €                                          

Sistemi për menagjim të raklamave 300.00  €                                          1 300.00  €                                          

Moduli i chat-it për vizitorë 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

Moduli për porosi online 800.00  €                                          1 800.00  €                                          

Forma për anëtarësim të përdoruesve 200.00  €                                          1 200.00  €                                          

Moduli i patundshmërive 600.00  €                                          1 600.00  €                                          

Platforma e shitjes në internet (e-commerce) 1,800.00  €                                      
1

1,800.00  €                                      

Moduli i produkteve 600.00  €                                          1 600.00  €                                          

Sistemi i përparuar për menaxhim të 

komenteve 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

4 pakot për Ueb faqe

Punë shtesë me pagesë shtesë
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CDN Ready 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

Moduli i motit 50.00  €                                            1 50.00  €                                            

Moduli për këmbim valute 50.00  €                                            1 50.00  €                                            

Ofrimi i RSS 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

Moduli i anketave 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

Moduli i sportit (për lojët dhe pikët e një 

kampionati) 150.00  €                                          1 150.00  €                                          

Moduli i SMS marketing 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

Moduli për FAQ 50.00  €                                            1 50.00  €                                            

SEO Ready 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

Moduli i rrjeteve shoqërore 50.00  €                                            1 50.00  €                                            

Moduli për menaxhim të stokut 1,200.00  €                                      1 1,200.00  €                                      

Moduli për promovime (zbritje me 

përqindje dhe kohë për produkte) 200.00  €                                          1 200.00  €                                          

Integrimi i pjesëve të ndryshme me 

iframe 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

Dizajn shtesë Çmimi Sasia Totali

Dizajn i ueb faqes deri në 5 butona 200.00  €                                          1 200.00  €                                          

Dizajn i ueb faqes deri në 10 butona 300.00  €                                          1 300.00  €                                          

Dizajn unik dhe i rezervuar vetëm për 

klientin 500.00  €                                          1 500.00  €                                          

Dizajnim të logos për klientin 200.00  €                                          1 200.00  €                                          

Dizajnimi i fletës zyrtare 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

Dizajnimi i plikove me logo dhe informata 

tjera 50.00  €                                            1 50.00  €                                            

Dizajnimi i kartvizitave 50.00  €                                            1 50.00  €                                            

Dizajnimi i broshurave 150.00  €                                          1 150.00  €                                          

Dizajnimi i CD/DVD 50.00  €                                            1 50.00  €                                            

Dizajnimi i kopertinave për libra 200.00  €                                          1 200.00  €                                          

Dizajnimi i banerave/reklamave (dinamike) - 

30 sekonda 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

Shërbime shtesë Çmimi Sasia Totali

Regjistri i bizneseve 1,000.00  €                                      1 1,000.00  €                                      

E-mail marketing (dërgimi i 10000 emailave) 100.00  €                                          1 100.00  €                                          

Reklamë në portalin gjuhashqipe.com 250.00  €                                          1 250.00  €                                          

Reklamë në LED monitorin 80.00  €                                            1 80.00  €                                            

SMS Marketing (dërgimi i 10000 sms-ve) 250.00  €                                          1 250.00  €                                          

SEO për 1 faqe me 5 keyworda 1,000.00  €                                      1 1,000.00  €                                      
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